
BEARNAISESÅS
AIOLI
TRYFFEL MAJO
SALSA
GUACAMOLE

OST & SKINKA ..............................................69kr
Rostad bröd med klassisk hushållsost, smör, skinka och svartpeppar.  

CAPRESE TOAST............................................�89kr
Rostat bröd med skivor av mozzarella, tomat och färsk basilika. 
Ringla över balsamvinäger och olivolja.

BBQ KYCKLING TOAST  .................................89kr
Rostat bröd med grillad kyckling, BBQ-sås, cheddarost och jalapeños. 
Gri m zucchini, paprika och aubergine) och fetaost.

CHILI CHEESE TOAST ...................................�89kr
Rostat bröd med en blandning av riven ost, jalapeños och kryddor. 
Grillas tills osten bubblar.

CHOCOLATE DREAM MED GRÄDDE ...............69kr
Kladdkaka med grädde

FEEL THE DAIM MED GRÄDDE .......................69kr
Daimtårta med grädde

CHICKENFINGERS .........................................�89kr

PANNKAKA ...................................................�89kr

MARGHERITA LUIGI ...........................�119kr...139kr  
Tomatsås, mozzarella och  färsk basilika.

PEPPERONI MARIO  ............................139kr..........
Tomatsås, mozzarella och spicy pepperoni.

VEGETARISK YOSHI ...........................149kr..........�
Tomatsås, mozzarella, färska grönsaker och örter.

CHEESE BURGARE MED POMMES .................175kr  
Hemlagad högrevsburgare med ost, majonnäs & pommes.

BBQ BACON BURGARE MED POMMES...........�185kr
Hemlagad högrevsburgare med bacon & pommes.

ALKOHOLFRITT VIN ............................�29kr....33kr  
HEINEKEN ...........................................�36kr..........   
MARIESTAD ........................................�41kr........... 
EASY RIDER BULLDOG ........................�41kr...........  
VIRGIN PIÑA COLADA .........................�55kr...........  
VIRGIN MOJITO ..................................�55kr...........  

KAFFE / TE..........................................�29kr...........   
LÄSK...................................................�28kr....33kr  
RED BULL.................� 42kr....55kr 

BRISKA PÄRON FAT 40 CL..............................�65kr  
BRISKA PÄRON FAT 50 CL..............................81kr 
BRISKA PÄRON FAT 60 CL..............................97kr 
BRISKA FLASKA.............................................65kr 
Annanas • blåbär/hallon • fläder • mangor • Jordgubb/rabarber 
• hallon/vinbär • demi-sec
STRONGBOY..................................................75kr
BACARDI BREEZER.........................................�83kr
SMIRNOFF ICE...............................................�83kr   

HABANERO WING FROM HELL! .....................119kr  
inte för dom svaga. Inga extra liv finns att få! Jalapeno Medium 
svår bana.

BBQ WINGS BEGINNERS NIVÅ  .....................�119kr
Tomatsås, mozzarella och spicy pepperoni.

Toast, En smakrik varm smörgås, perfekt att dela eller njuta av 
själv. Serveras med sidosallad, olivolja och balsamvinäger.

Toast, En smakrik varm smörgås, perfekt att dela eller njuta av 
själv. Serveras med sidosallad, olivolja och balsamvinäger.

REMOULADSÅS
VINÄGRETT
SRIRACHA MAYO
VITLÖKSSÅS

25kr

Allergisk? Fråga personalen om innehållet i maten!

FÖRE 

19.00

FÖRE 

19.00

FÖRE 

19.00

EFTER 

19.00

EFTER 

19.00

EFTER 

19.00

EaEatt, d, dririnnk &k & relarelaxx

EXTRA

Förrätter

Pizza

Hotwings

Burgers

Efterrätter
Det lilla x-tra

Barnmeny

Alkoholfritt

Cider

Kaffe och läsk



40 CL
GRÄNGESBERG
KRUSOVICE 
SHIP FULL OF IPA
SLEEPY BULLDOG PALE ALE
50 CL
GRÄNGESBERG
KRUSOVICE 
SHIP FULL OF IPA
SLEEPY BULLDOG PALE ALE
60 CL
GRÄNGESBERG
KRUSOVICE 
SHIP FULL OF IPA
SLEEPY BULLDOG PALE ALE

Öl på fat
49kr
80kr
80kr
80kr

Efter
19.00

39kr
75kr
75kr
75kr

Före 
19.00

62kr
99kr
99kr
99kr

49kr
94kr
94kr
94kr

78kr
120kr
120kr
120kr

61kr
112kr
112kr
112kr

SOL 33 CL
HEINEKEN 33 CL
DUVEL 33 CL
SITTING BULLDOG 33 CL
PAULANER (HEFE-WESIBIER) 33 CL 
BLUE MOON 33 CL
MARIESTAD 50 CL
NORRLANDS GULD 50 CL

Öl på flaska
74kr
74kr
94kr
94kr
94kr
94kr
86kr
86kr

VIN PÅ GLAS - RÖTT/VITT/ROSÉ
VIN PÅ FLASKA - RÖTT/VITT/ROSÉ
MOUSSERANDE PÅ GLAS
MOUSSERANDE PÅ FLASKA

Vin
79kr

279kr
89kr

349kr

Efter
19.00

69kr
236kr

79kr
319kr

Före 
19.00

PORNSTAR MARTINI
42 Below vodka, passionfrukt, vanilj, lime

109kr

CLASSIC MOJITO
Bacardi Carta Blanca, lime, mynta, socker, sodavatten

109kr

ESPRESSO MARTINI
42 Below vodka, coffee liqueur, arabica coffee, salt

109kr

TWISTED MOJITO
Bacardi Carta Blanca, lime, mynta, sodavatten, 
+ ditt val av puré-smak

109kr

WHISKEY SOUR 42 
Bourbon whiskey, citron, Angostura, socker

109kr

Red bull drinks
VRB
Vodka, Red Bull

145kr

JÄGEREN
Jägermeister, Red Bull

145kr

VAMPIRES DELIGHT
Vodka, triple sec, tranbärjuice, Red Bull

145kr

5 cl

5 cl

PIÑA COLADA
Bacardi Carta Blanca, cocospuré, ananasjuice, 
mjölk

137kr

FROZEN DAIQUIRI
Bacardi Carta Blanca, limejuice, sockerlag. 
Går att få i smakerna jordgubb eller passion.

137kr

FROZEN MARGARITA
Tequila, triple sec, limejuice.
Går att få i smakerna jordgubb eller passion.

137kr

5 cl

JUNGLEBIRD
Mörk rom, Campari, ananasjuice, limejuice, 
sockerlag

137kr

OLD FASHIONED
Bourbon, Angostura, brunsocker, apelsin

164kr

APPLE MARTINI
Vodka, äppellikör, limejuice

137kr

COSMOPOLITAN
Citron vodka, triple sec, tranbärsjuice, limejuice

137kr

5 cl

Lion Exotic

Cocktails

Play house drinks

P2
Vanlljvodka, limejuice, Sourfisk Apple, Sprite

137kr

P3
Sourz raspberry, vodka vanilj och Sprite

137kr

TOM COLLINS
Bombay Sapphire gin, citronjuice, sockerlag, soda 

145kr

BOMBAY SAPPHIRE GIN & TONIC
Bombay Sapphire gin, tonic, citron

145kr

HENDRICK’S & TONIC
Hendrick’s gin, tonic, rosépeppar, gurka, tonic

164kr

Longdrnks

SEX ON THE BEACH
Vodka, peach liqueur, tranbärsjuice, apelsinjuice

137kr

WHITE RUSSIAN
Vodka, Kahlua, mjölk

137kr

5 cl

SPICED CUBA LIBRE
Bacardi Spiced, cola, lime

137kr

KRAKENSTORM
Kraken rum, lime, ginger beer 

137kr

BLÅBÄR SHOT 
Liqueur 43, blåbär, grädde

85kr

GALLIANO HOT SHOT
Galliano, kaffe, grädde

85kr

SMÅ SURE
Gå att få i smakerna Sour melon, Sour Strawberry, 
Sour cola, Sour Bubble Fizz, Sour Apple, Små Rode 
Raspberry

108kr

Shots 6 cl4 cl

JÄGERMEISTER
FIREBALL
TEQUILA
SAMBUCA
FERNET
GAMMEL DANSK
MINTUU
GAJOL
Lakrits eller granatäpple

120kr
120kr
120kr
120kr
120kr
120kr
120kr
108kr

80kr
80kr
80kr
80kr
80kr
80kr
80kr
72kr

IRISH COFFEE
Irish whiskey, kaffe, grädde

137kr

CAFÉ KARLSSON
Baileys, triple sec, kaffe, grädde

137kr

Kaffedrinkar 5 cl

Missa inte!


